G/ﬁhﬁfﬂﬁ? e %{tﬂﬂd ¥ %’dmﬂﬁn
%Ms’d’&d’ @A’é’-ﬂhﬂﬂf de e?aé’rz

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUEMNOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (0&7) 250120

06 6 , 9 3SALTE.. 15 de marzo de 18993

Resolucidtn Interna HO ﬁ
Facultad de Ciencias de la Salud Expediqnte No 12 3
VISTO:

Las inasistencias injustificadas de algunos docentes
pertensecientes a la planta de la Facultad de Ciencias de la
Salud: w:

CONSIDERANDO:

Gue las mismas perjudican el normal desenvolvimiento de las
actividades de esta Unidad Académica:

GQue se deben aplicar los mecanismos existentes para
verificar la real prestacién de servicios:

Por ello: ¥ en uso de las atribuciones que le son propias
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En sesidn ordinaria N22/93 del 2-3-93)
RESUELVE
ARTICULO 12.- Dar el aval a la Sefiora Decano de la Facultad de

Ciencias de la Salud en la aplicacidn del Régimen Juridico Basico
de la Funcién Pdblica.

ARTICULO 2.— Héagase saber v remitase copia a los
Departamentos de esta Facultad Comisiones de Carreras; Sedse
Orén; Rector; Secretaria Académica: Direccidén QGeneral de

Personal, a sus efectos.-

e “ARIA 1. PASSAMAI DE

sECRETARIA




